



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14062022-236577
CG-DL-E-14062022-236577

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2598]
No. 2598]

नई दिल्ली, मंगलवार, जून 14, 2022/ज्येष्ठ 24, 1944
NEW DELHI, TUESDAY, JUNE 14, 2022/JYAISHTHA 24, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 14 जून, 2022

का.आ. 2726(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.2460 (अ) दिनांक 21.06.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के एसपीएसआर नेल्लोर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 167बीजी के कि.मी. 59.6 से कि.मी.107.224 तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण / पेव्ड शोल्डर सहित दो / चार लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "18.07.21 " को "आंध्र प्रभा" और "द हिन्दू" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के एसपीएसआर नेल्लोर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 167बीजी के कि.मी. 59.6 से कि.मी.107.224 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश			जिले का नाम: एसपीएसआर नेल्लोर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जलदानकी				
	गांव का नाम: ब्राह्मणाक्रका				
1	2355	निजी(इनाम)	सूखी	0.0323756	गंगापतला सुब्बाराव पुत्र कोंडैया (ई) (२३५५-४ बी)
2	2355	निजी(इनाम)	सूखी	0.072845	गंगापतला सुब्बाराव पुत्र कोंडैया (ई) (२३५५-५ बी)
3	2355	निजी(इनाम)	सूखी	0.0040469	कामजुला निहारी पत्नी अविनाश रैडी (ई) (२३५५-५ बी)
4	2355	निजी(इनाम)	सूखी	0.1618778	कामजुला निहारी पत्नी अविनाश रैडी (ई) (२३५५-६ बी)
5	2355	निजी(इनाम)	सूखी	0.0323756	कामजुला मार्कण्डेय मनोज रैडी पुत्र श्रीनिवासुलु रैडी (ई) (२३५५-६ बी)
6	2355	निजी(इनाम)	सूखी	0.0971267	कामजुला मार्कण्डेय मनोज रैडी पुत्र श्रीनिवासुलु रैडी (ई) (२३५५-७ बी)

7	2355	निजी(इनाम)	सूखी	0.1942533	वंटेरु मालकोडा रैडी पुत्र चैना मालकोडा रैडी (ई) (२३५५-७ बी)
8	2358	निजी(इनाम)	सूखी	0.2144881	कानुमुरी महीधर रैडी पुत्र श्रीहरि रैडी (ई) (२३५८-२)
9	2358	निजी(इनाम)	सूखी	0.3197086	पब्विसेट्टी नागा सिरीश पत्नी वेंकट प्रियतम चेन्डा (ई) (२३५८-२)
10	2358	निजी(इनाम)	सूखी	0.1902064	आकुलूरी श्रीकंठ पुत्र वेंकट सुब्बाराव (ई) (२३५८-२)
11	2358	निजी(इनाम)	सूखी	0.0040469	गंगापतला यूमा पत्नी .मल्याद्रि (ई) (२३५८-२)
12	2361	सरकारी(चेरुवु)	पोरंबोके	0.3439903	वागु पोरम्बोक (२३६१-२)
13	2364P	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0485633	चेजेरला साई वेंकटा लोकेश स / ओ वेंकटा कृष्णा रेड्डी (पी) & (इ) (२३६४ - २)
14	2364P	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.0647511	चिन्ताम रत्नम्मा व / ओ वेंकटा सुब्बारेड्डी (पी) & (इ) (२३६४ - २)
गांव का नाम: जलदांकि					
15	1354/1	सरकारी(चेरुवु)	पोरंबोके	0.3035208	गभर्मन्ट (टेन्क) (१३५४/१ -२)
16	417	सरकारी(डोंका)	पोरंबोके	0.1618778	गभर्मन्ट (फुट् पेट्/दोनका) (४१७- २)
17	420	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0242817	यारगुंट रामानय्य पुत्र वेंकट सुब्बैया अप्पुटु वेंकटेश्वर्लु पुत्र रामानय्य उपतुटु गंगाधर पुत्र .रामैया गोत्तिपति अचापनाइडू गोत्तिपति रामैया पुत्र .कोंडपानाइडू पुलिवर्ती सुब्बाराव पुत्र.वेंकटाद्री नायडू गोत्तिपति रामानैदु अन्ड गोट्टियापति मल्याद्रि लक्ष्मी (पी) गोत्तिपति मल्याद्रि,पुत्र चिन्ना कोंडैया (ई).

					(४२० - २)
18	420	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0971267	जम्मीगुम्पाल यानाधी नायडू पुत्र कृष्णय्य (ई),. जम्मीगुम्पाल रामनम्मा (ई) जम्मीगुम्पाल जीवन हार्पा (ई) (४२० -२)
19	420	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0202347	कुंकु वेंकट रामानय्य, पुत्र रगैया (ई) (४२० -२)
20	420	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0040469	अप्पुट्टरी पेरैया पुत्र मालकोंडय्य (ई) (४२० -२)
21	420	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0040469	गंगीनेनी रविन्द पुत्र सिवैया (ई) (४२० -२)
22	420	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0040469	गोसु रामानय्य, एँस्/ओ.वेंकट सुब्बैया (ई) (४२० -२)
23	420	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0768919	वेनिगाल वरम्मा पत्नी रगैया (ई) (४२० -२)
24	420	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0404694	गन्नामनेनी सुब्बरायुडु पुत्र सुब्बैया (ई) अप्पुट्टरी वनम्मा पत्नी चंद्रशेखर (ई) (४२० -२)
25	420	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0323756	अप्पुट्टरी वेंकटेश्वर्लु पुत्र रामानय्य (ई) अप्पुट्टरी गंगाधर, पुत्र रामानय्य (ई) (४२० -२)
26	420	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0161878	पुलिवर्ती सुब्बाराव पुत्र वेंकटाद्री नायडू (ई) (४२० - २)
27	420	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0607042	पुलिवर्ती सुधाकर राव पुत्र वेंकट सुब्बैया (ई) (४२० -२)
28	420	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0687981	कुंकु प्राकाष्, पुत्र वेंकट रामैया (ई) कुंकु प्राटप्, पुत्र वेंकट रामैया (ई) (४२० -२)
29	420	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0647511	कुंकु आदि लक्ष्मम्मा पत्नी रामा नायडू (ई) (४२० -२)

30	420	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0080939	गोसु प्रेसड् पुत्र पोलू रायू (ई) (४२० -२)
31	420	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0040469	गोत्तिपति श्रीनिवासुलु पुत्र चिन्ना कोंडैया (ई) (४२० -२)
32	422	निजी(पट्टा)	सूखी	0.180089	गोत्तिपति श्रीनिवासुलु पुत्र चिन्ना कोंडैया (पी)&(ई) (४२२ -२)
33	422	निजी(पट्टा)	सूखी	0.1659247	गोत्तिपति सुब्बम्मा पत्नी लक्ष्मैया नायडू (पी)&(ई) (४२२ - २)
34	422	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0829624	तमिनेनी कोंडपा नायडू, पुत्र मल्याद्रि (पी)&(ई). (४२२- २)
35	435	निजी(पट्टा)	सूखी	0.3520842	जोन्नागड्डा वेंकट शेषैया नायडू पुत्र रामानय्याडु पुलिवर्ती सुबाराव पुत्र वेंकटाद्री नायडू गोत्तिपति अचापनाडू ऐट्सैटर्., (पी) गंगीनेनी वेंकटराव पुत्र मस्थानय्य (ई) (४३५ -१ बी)
36	436	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.4613517	गौत. केटल स्टेन्ड् पोरम्बोक (४३६-२)
37	437	निजी(पट्टा)	सूखी	0.1760421	षेय्क् मस्तान साहेब पुत्र रसूल साहेब षेय्क् महबूब बाषा पुत्र मस्तान साहेब & षेय्क् षरीफ् एँस्/ओ.मेडर् साहेब (पी) षेय्क् खदर बाषा, एँस्/ओ मस्तान साहेब (ई) (४३७ - २)
38	437	निजी(पट्टा)	सूखी	0.3055443	षेय्क् मस्तान साहेब पुत्र रसूल साहेब षेय्क् महबूब बाषा पुत्र मस्तान साहेब & षेय्क् षरीफ् पुत्र मेडर् साहेब (पी) षेय्क् गाउस बाषा, पुत्र मस्तान साहेब (पी)&(ई) (४३७ -२)
39	438	निजी(पट्टा)	सूखी	0.2144881	गोत्तिपति मल्याद्रि लक्ष्मी (पी), गोत्तिपति राज्य लक्ष्मी पत्नी लेय्ट

					मल्याद्री लक्ष्मी नरसिंहम (ई) (४३८-२)
40	438	निजी(पट्टा)	सूखी	0.3197086	गोत्तिपति अछाप नायडू पुत्र कोंडपा नायडू (पी)&(ई) (४३८-२)
41	455	सरकारी(कुंटा)	पोरंबोके	0.2873331	गभर्मन्ट लेन्ड (कुंटा पोरोम्बोक) (४५५-२)
42	457	सरकारी(वागु)	पोरंबोके	0.2832861	गभर्मन्ट लेन्ड (वागु पोरोम्बोक) (४५७-२)
43	458	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.1497369	मुप्पराजु वेंकटेश्वर्लु पुत्र पेरैया (पी)&(ई) मुप्पराजु चलामैया, पुत्र पेरैया (पी)&(ई) (४५८-ए २)
44	458	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.072845	गोसु रामैष पुत्र मर्रिया (पी)&(ई) (४५८-बी १ए)
45	458	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.0566572	मुप्पराजु वेंकटेश्वर्लु पुत्र पेरैया (पी)&(ई) मुप्पराजु चलामैया पुत्र पेरैया (पी)&(ई) (४५८-बी २ए)
46	460	निजी(पट्टा)	सूखी	0.2832861	मुप्पराजु वेंकटेश्वर्लु पुत्र पेरैया (पी)&(ई) मुप्पराजु चलामैया पुत्र पेरैया (पी)&(ई) (४६०-१ बी)
47	460	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0080939	बोदपति रामानैदु (पी), बोदपति जयम्मा पत्नी रामानैदु (ई) (४६०-२ बी)
48	460	निजी(पट्टा)	सूखी	0.2549575	मुप्पराजु वेंकटेश्वर्लु पुत्र पेरैया (पी)&(ई) मुप्पराजु चलामैया पुत्र पेरैया (पी)&(ई) (४६०-२ बी)
49	464/3	निजी(पट्टा)	सूखीv	0.0768919	वर्दीनेनी श्रीनिवासुलु पुत्र कोटैया (पी)&(ई) (४६४/३-१)
50	465	निजी(पट्टा)	सूखी	0.1699717	मवुलूरी नारसिम्हा रौ एँस्/ओ सुब्बैया (पी) & (ई) (465-1बी)
51	465	निजी(पट्टा)	सूखी	0.2063942	मवुलूरी रामनम्मा पत्नी नारसिम्हा राव (पी)&(ई)

					(४६५ -१ बी)
52	465	निजी(पट्टा)	सूखी	0.3804128	पुलिगुंट महन्थ रैडी पुत्र मेय्डन् मोहान् रैडी (मैनर् गार्डीअन् फादर) (पी)&(ई) (४६५ -२ बी)
53	482/3	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0040469	ब्राह्मणकरक मेय्झर् कनेल् (४८२/३ -१ बी)
54	482/3	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0162	पालंकी प्रशांति, पुलिगुंट मधुमोहन रैडी, पुलिगुंट सुशीलम्मा & पुलिगुंट मालकोंडय्य (पी) कुंकु वेंकट रामैया पुत्र रमैया (ई) (४८२/३ -१ बी)
55	482/3	निजी(पट्टा)	सूखी	0.6394172	पुलिगुंट मधु मोहान् रैडी पुत्र मालकोंडा रैडी (पी) & (ई) (४८२/३ -१ बी)
56	482/3	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0080939	पुलिगुंट सुशीलम्मा पत्नी मालकाउंदा रैडी (पी)&(ई) (४८२/३ -१ बी)
57	719	निजी(पट्टा)	गीली	0.0768919	गोत्तिपति अचापनाइडू, पुत्र कोंडपानाइडू (पी)&(ई) (७१९ -१ बी)
58	719	निजी(पट्टा)	गीली	0.4977742	गोत्तिपति रामदेवी पत्नी अछाप नायडू (पी)&(ई) (७१९ -२ बी)
59	720	सरकारी(कालुवा)	पोरंबोके	0.0364225	गभर्मन्ट लेन्ड (कनेल् पोराम्बोक) (७२०-४)
60	721	निजी(पट्टा)	गीली	0.0566572	कुंकु प्राकाष्, एस्/ओ वेंकट रामैया, (पी)&(ई) कुंकु प्राटप्, पुत्र वेंकट रामैया (पी)&(ई) (७२१ -१ ए)
61	722	निजी(पट्टा)	गीली	0.0040469	पब्विसेट्टी वेंकट कृष्णय्य अन्ड् दुर्गम मल्लिकार्जुन शर्मा (सिभल् डिस्प्यूट - ओ.एस्.नो.187 आफ् 2010) (७२२ - १ बी १)
62	723	निजी(पट्टा)	गीली	0.0202347	गोत्तिपति मल्याद्रि महैप् बाबू पुत्र अटचापा नायडू, गोत्तिपति मनोहर पुत्र

					अचापनाइडू ऐट्सैटर्.,(पी) तमिसेट्टी अरुणकुमार, पुत्र नागेंद्र , (ई) तमिसेट्टी भाग्यलक्ष्मी, पत्नी अरुण कुमार (ई) (७२३ -३ बी)
63	723	निजी(पट्टा)	गीली	0.1780656	गोत्तिपाटी मल्याद्रि महेशबाबू पुत्र अचापनाइडू (पी)&(ई) गोत्तिपाटी मनोहर पुत्र अछाप नायडू (पी)&(ई) (७२३ -३ बी)
64	725	निजी(पट्टा)	गीली	0.0809389	अल्लूरी सुब्बम्मा (पी) निम्मकायल सरिता पत्नी मराली (ई) (७२५ -१ बी २)
65	725	निजी(पट्टा)	गीली	0.0647511	निम्मकायल चैना मालकोंडय्य पुत्र कोंडैया (पी) & (ई) (७२५-२ ए)
66	726	सरकारी(डोंका)	पोरंबोके	0.2043707	गभर्मन्ट लेन्ड (कनेल्/दोनका पोरोम्बोक) (७२६-२)
67	726	सरकारी(डोंका)	पोरंबोके	0.0121408	अवुल टिमोटी पुत्र मालकोंडय्य(ई) (७२६-२)
68	726	सरकारी(डोंका)	पोरंबोके	0.0020235	दसरी श्रीदेवी पत्नी चैना अंकैया(ई) (७२६-२)
69	727	निजी(पट्टा)	गीली	0.1011736	पब्विसेट्टी वेंकट कृष्णय्य अन्ड दुर्गम मल्लिकार्जुन शर्मा (सिभल् डिस्प्यूट – ओ.एँस्.नो.187 आफ् 2010) (७२७-१ बी)
70	727	निजी(पट्टा)	गीली	0.0566572	थुल्लूर लक्ष्मी कुमारी पत्नी माधव (पी) & (ई) (७२७-१ बी)
71	729	सरकारी(कालुवा)	पोरंबोके	0.0445164	गभर्मन्ट लेन्ड (कनेल् पोरोम्बोक) (७२९- २)
72	738	निजी(इनाम)	गीली	0.1092675	रामवरपू वेंकट सुबम्मा (पी) गोसु रामानय्य, पुत्र वेंकट सुब्बैया (ई) (७३८ -२)
73	739	सरकारी(कालुवा)	पोरंबोके	0.0161878	गभर्मन्ट लेन्ड (कनेल् पोरोम्बोक) (७३९ -२)

74	740	निजी(इनाम)	गीली	0.2488871	गोत्तिपति रामैया पुत्र कोंडैया नायडू (पी)&(ई) (७४०-२)
75	740	निजी(इनाम)	गीली	0.3055443	जाजुला रामनम्मा पत्नी चैना मालकोंडय्य (पी)&(ई) (७४०- २)
76	749	सरकारी(चिप्पालेरू वागु)	पोरंबोके	0.3237556	गभर्मन्ट लेन्ड् (वागु पोराम्बोक) (७४९ -१२)
77	749	सरकारी(चिप्पालेरू वागु)	पोरंबोके	0.0485633	गभर्मन्ट लेन्ड् (वागु पोराम्बोक) (७४९ -१४)
78	753	निजी(पट्टा)	गीली	0.1821125	पुलिवर्ती रामैया (पी) कुंकु प्राकाप् पुत्र वेंकट रामैया, (ई) कुंकु प्रताप, पुत्र वेंकट रामैया (ई) (७५३ -२)
79	754	निजी(पट्टा)	गीली	0.0242817	गंगीनेनी रामानैदु, पुत्र सुब्बैया (पी)&(ई) (७५४-२)
80	754	निजी(पट्टा)	गीली	0.1942533	कुंकु वेंकट रामैया पुत्र रागैया (पी)&(ई) (७५४ -२)
81	754	निजी(पट्टा)	गीली	0.0768919	गंगीनेनी सुधाकर राव पुत्र शिवरामैया (पी)&(ई) (७५४-२)
82	913	निजी(पट्टा)	गीली	0.1092675	गोत्तिपति कोंडपानाइडू पुत्र अचापनाइडू (पी) गोत्तिपति उमामहेश्वर रौ, पुत्र कोंडपा नायडू, (ई) गोत्तिपति मराली क्रिष्णा नायडू, पुत्र कोंडपा नायडू, (ई) गोत्तिपति राजा शेखर नायडू, पुत्र कोंडपा नायडू, (ई) गोत्तिपति नारसिम्हा प्रेसड् नायडू पुत्र कोनाडप नायडू (ई) (९१३- १ ए)
83	914	सरकारी(कालुवा)	पोरंबोके	0.0121408	गभर्मन्ट लेन्ड् (कनेल् पोराम्बोक) (९१४-१)
84	918	निजी(पट्टा)	गीली	0.1821125	मुक्किरी कोटेश्वर रौ (पी) मुक्किरी कीपौर पुत्र कोटेश्वर रौ (ई) (९१८-१)

85	918	निजी(पट्टा)	गीली	0.0040469	कुरापति वेंक रैडी, पुत्र पेडा अय्यप रैडी (पी) & (ई) (९१८-१)
	तालुक का नाम: कालीजीरी				
	गांव का नाम: कालीजीरी				
1	782	निजी(पट्टा)	सूखी	0.000707	एसीटी कम्पनी (पी) बोलिनेनी स्वरूपराणी पत्नी वेंकट रामाराव (ई) (७८२-२ ए)
2	782	निजी(पट्टा)	सूखी	0.004505	एसीटी कम्पनी (पी) सिद्धारेड्डी कविता पत्नी पिरला माधव रौ & सिद्धारेड्डी मोहान् रैडी पुत्र वेंगल रैडी (ई) (७८२-२ ए १)
3	782	निजी(पट्टा)	सूखी	0.003045	एसीटी कम्पनी अन्ड मंगला वेंकट क्रिष्णा रैडी पुत्र नरसरेदी (पी) गुणपति मस्तान रैडी पुत्र पेंचल रैडी (ई) (७८२-२ ए २)
4	782	निजी(पट्टा)	सूखी	0.003997	एसीटी कम्पनी अन्ड मंगला वेंकट क्रिष्णा रैडी पुत्र नरसरेदी (पी) पेय्क् मकबूल साहेब पुत्र फकीर साहेब (७८२ - २ ए ३)
5	782	निजी(पट्टा)	सूखी	0.006427	स्ट्रीट (७८२ - २ ए ४)
6	782	निजी(पट्टा)	सूखी	0.001359	एसीटी कम्पनी अन्ड मंगला वेंकट क्रिष्णा रैडी पुत्र नरसरेदी (पी) केयल चंद्रमौली पुत्र नागय्य (७८२ - २ ए ५)
7	782	निजी(पट्टा)	सूखी	0.011802	एसीटी कम्पनी अन्ड मंगला वेंकट क्रिष्णा रैडी पुत्र नरसरेदी (पी) केयल चंद्रमौली पुत्र नागय्य (७८२ - २ ए ६)
8	782	निजी(पट्टा)	सूखी	0.004705	एसीटी कम्पनी अन्ड मंगला वेंकट क्रिष्णा रैडी एँस्/ओ.नरसरेदी (पी) पेय्क् पेडा मस्तान एँस्/ओ सुल्तान साहेब (७८२ - २ ए ७)
9	782	निजी(पट्टा)	सूखी	0.008663	एसीटी कम्पनी अन्ड मंगला वेंकट क्रिष्णा रैडी पुत्र नरसरेदी (पी)

					(७८२ - २ ए ८)
10	782	निजी(पट्टा)	सूखी	0.00074	एसीटी कम्पनी अन्ड मंगला वेंकट क्रिष्णा रैडी पुत्र नरसरेदी (पी) पुल्ला एनन्ड पुत्र किस्तैया (७८२ - २ ए ९)
11	784/1	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.0008	इग्निसिन् रोड & ड्रेय्न् (७८४/१ -३ ए)
12	784/1	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.0012	पुल्ला एनन्ड पुत्र किस्तैया (ई) (७८४/१ -३ बी)
13	784/1	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.0012	हनुमान टैम्पल (७८४/१ -३ सी)
14	784/1	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.057502	भेय्कन्ड लेन्ड & इग्निसिन् रोड (७८४/१ -३ डी)
15	784/1	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.0258	एमपीडीओ औफस (७८४/१ -५ ए)
16	784/1	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.042996	तहसीलदार औफस (७८४/१ -५ बी)
17	784/1	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.016187	तहसीलदार औफस (७८४/१ -४)
18	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.012474	इग्निसिन् रोड (७८४/३ -१ ए)
19	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.000758	भास्कर अन्नपूर्णम्मा डबल्यू/ओ सुधाकर (७८४/३ -१ बी)
20	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.000925	अरिलिंगम सै ममता पत्नी वेंकटराव (७८४/३ - १ सी)
21	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.002049	कांडवरपू विजयम्मा पत्नी रवीन्द्र (७८४/३ -१ डी)
22	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.000901	कांडवरपू रथम्मा पत्नी रामैया (७८४/३ -१ ई)
23	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.000792	इंदुकुरु जयम्मा पत्नी रामानय्य (७८४/३ -१ एफ)
24	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.002398	कथुला तिरुपथम्मा पत्नी वेंकटेश्वर्लु (७८४/३ -१ जी)
25	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.001681	चल्ला कोटेश्वरराव पुत्र पेंचलैया (७८४/३ -१ हेच)

26	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.002612	चल्ला सुजाता पत्नी श्रीनु (७८४/३-१ जे)
27	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.002403	नायकुल मुनेमा पत्नी बालराजु (७८४/३-१ के)
28	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.001042	सोमू रामनम्मा पत्नी रमण रैडी (७८४/३-१ एल)
29	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.00157	अवुल श्रीनुवासुलु पुत्र शेष रैडी (७८४/३-१ एम्)
30	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.003466	बट्टा पुल्लम्मा पत्नी राजेन्द्र बाबू चिट्टी सुशीला पत्नी सुदर्शन कूम्हार (७८४/३-१ एन)
31	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.002757	इग्निसिन् रोड (७८४/३-१ ओ)
32	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.001789	इग्निसिन् रोड (७८४/३-१ पी)
33	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.003491	बट्टा श्रीनिवासुलु पुत्र रामा मूर्ति (७८४/३-१ क्यू)
34	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.003916	गुणपति नारायण रैडी पुत्र मुसलरेडी (७८४/३-१ आर)
35	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.002559	मूड सीथम्मा पत्नी लक्ष्मैया (७८४/३-१ एस)
36	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.002271	मूड राजेश्वरी पत्नी श्रीनुवासुलु (७८४/३-१ टी)
37	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.006611	नन्नूरी चैना सुब्बैया पुत्र पेडा श्रीरामुलु (७८४/३-१ यु)
38	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.001675	इग्निसिन् रोड (७८४/३-१ वी)
39	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.001939	बोर्ग वरलक्ष्मी पत्नी श्रीनिवासुलु रैडी (७८४/३-१ डब्ल्यू)
40	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.002165	दग्गुमती माधवी लता पत्नी वेणुगोपाल (७८४/३-१ एक्स)
41	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.003889	मनुबोलू राजेश्वरी पत्नी पोलैया (७८४/३-१ वाई)
42	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.000927	मनुबोलू राजेश्वरी पत्नी पोलैया (७८४/३-१ जेड)
43	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.011195	बोड्डू सिवारेडी पुत्र वेंकट रैडी, ऊस मधु

					& वड्डे रथम्मा पत्नी लेय्ट एरुकलया डिस्प्यूट (७८४/३ - १ ए ए)
44	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.002049	बस् पैल्टर् (७८४/३ -१ ए बी)
45	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.004178	इगिज़िस्टिन् रोड् (७८४/३ -१ ए सी)
46	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.007476	स्ट्रीट् (७८४/३ -१ ए डी)
47	784/3	सरकारी(डॉटेड)	सूखी	0.009213	बीएँसूँनूँल्ल औफस (७८४/३ -१ ए ई)
48	785	सरकारी(रास्ता)	पोरंबोके	0.003142	बीएँसूँनूँल्ल औफस (७८५ -४ ए)
49	785	सरकारी(रास्ता)	पोरंबोके	0.003186	इगिज़िस्टिन् रोड् (७८५ -४ बी)
50	785	सरकारी(रास्ता)	पोरंबोके	0.004021	पेय्क् डाडा पिर् पुत्र खासिम साहेब (७८५ -४ सी)
51	785	सरकारी(रास्ता)	पोरंबोके	0.005444	पेय्क् डाडा पिर् पुत्र खासिम साहेब (७८५ -४ डी)
52	785	सरकारी(रास्ता)	पोरंबोके	0.001082	स्ट्रीट् (७८५ -४ ई)
53	785	सरकारी(रास्ता)	पोरंबोके	0.002019	गुनिसेट्टी कृष्णम्मा पत्नी रामुलु (७८५ -४ एँफ़)
54	785	सरकारी(रास्ता)	पोरंबोके	0.001337	मद्दूलूरी मल्लिकार्जुन पुत्र नारायण (७८५ -४ जी)
	गांव का नाम: पेडाकोन्दुरु				
55	474	निजी(पट्टा)	गीली	0.0404694	रवुरी बरद्वाजुलु (पी) वल्लूरी सुब्बम्मा पत्नी वेंकट रामानय्य (ई) (४७४ - १५ बी)
56	474	निजी(पट्टा)	गीली	0.0040469	कल्लूरी गुरवय्य पुत्र रामैया (पी) वल्लूरी सुब्बम्मा पत्नी वेंकट रामानय्य (ई) (४७४-१७ बी)
57	474	निजी(पट्टा)	गीली	0.0404694	बेजवाडा अंकैया पुत्र पेंचलैया (पी) वल्लूरी नागेश्वर रौ पुत्र मालकोंडय्य (ई) वल्लूरी सुब्बम्मा पत्नी वेंकट रामानय्य

					(ई) (४७४-१८ बी)
58	474	निजी(पट्टा)	गीली	0.0445164	बेजवाड़ा अंकैया पुत्र पंचलैया (पी) वल्लूरी नागेश्वर रौ पुत्र मालकोंडय्य (ई) (४७४-१८ बी)
59	474	निजी(पट्टा)	गीली	0.0080939	डानाबोइना उषारणी पत्नी वेणु यादव (पी) & (ई) (474-19बी)
60	475	निजी(पट्टा)	गीली	0.0202347	गंजाम कोंडैया पुत्र पिचैया (पी) गंजाम पेडा मल्याद्रि पुत्र पेडा मालकोंडय्य (ई) (४७५-७ बी)
61	475	निजी(पट्टा)	गीली	0.0202347	गंजाम कोंडैया पुत्र पिचैया (पी) गंजाम चिनमल्यद्रि पुत्र गिरि रायू (ई) (४७५-७ बी)
62	475	निजी(पट्टा)	गीली	0.0242817	गंजाम कोंडैया पुत्र पिचैया (पी) थुरिमर्ला नरसैया पुत्र यादगिरि (ई) (४७५-७ बी)
63	475	निजी(पट्टा)	गीली	0.0202347	बोड्डुकुरु राजरत्नम्मा पत्नी राघवय्य (पी) जक्कमपूडी भारतम्मा बेटी वेंगैया (ई) (४७५-१५ बी)
64	475	निजी(पट्टा)	गीली	0.0485633	सर्भस इनाम (पी) सांके वेंकटेश्वर्लु पुत्र अंबैया (ई) (४७५-१६ बी)
65	475	निजी(पट्टा)	गीली	0.0161878	बेजवाड़ा एंकिसेटी ऐट्सैटर्., (पी) कडियाला बलैया पुत्र सुब्बैया (ई) (४७५-१७)
66	475	निजी(पट्टा)	गीली	0.0121408	बेजवाड़ा एंकिसेटी ऐट्सैटर्., (पी) परम सुब्बनाइदु पुत्र कोंडैया (ई) (४७५-१७)
67	475	निजी(पट्टा)	गीली	0.0566572	बेजवाड़ा एंकिसेटी ऐट्सैटर्., (पी) काकू रोसैया पुत्र मालकोंडय्य (ई) (४७५-१७)
68	475	निजी(पट्टा)	गीली	0.0161878	बेजवाड़ा एंकिसेटी ऐट्सैटर्., (पी)

					सन्निबोइन ईश्वरय्या पुत्र वेंगैया (ई) (४७५-१७)
69	475	निजी(पट्टा)	गीली	0.0121408	बेजवाड़ा वेंकैया पुत्र राघवय्य (पी) सन्निबोइन ईश्वरय्या पुत्र वेंगैया (ई) (४७५-१८)
70	55	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0323756	मैंथेना कृष्णम्राजु पुत्र रंगराजु (पी) & (ई) (५५-१ बी)
71	55	निजी(पट्टा)	सूखी	0.3358964	मैंथेना कृष्णम्राजु पुत्र रंगराजु (पी) & (ई) (५५-२ बी)
72	55	निजी(पट्टा)	सूखी	0.2428167	मैंथेना कृष्णम्राजु पुत्र रंगराजु (पी) & (ई) (५५-३ बी)
73	72	निजी(पट्टा)	सूखी	0.5584783	मैंथेना संथादेवी पत्नी कृष्णम्राजु (पी) & (ई) (72-2बी)
74	94	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0121408	पेम्मासानी सुवर्चल पत्नी सांबशिवराव (पी) & (ई) (९४-१)
75	95	निजी(पट्टा)	सूखी	0.0687981	मंडुवा वेंकट शेषम्मा पत्नी.लेयट नारायणस्वामी (पी) बिज्जम साइकोसिक रैडी पुत्र श्रीनुवासुलु रैडी (ई) (९५-१ ए)
76	95	निजी(पट्टा)	सूखी	0.105	पेम्मासानी सुवर्चल पत्नी सांबशिवराव (पी) & (ई) (९५-१ ए)
77	98	सरकारी(गयालु)	सूखी	0.4249292	दिगुमर्थी मारुति प्रेसड् पुत्र केशवुलु (पी) मुनगल सुप्रजा रैडी पत्नी जगन मोहान् रैडी(ई) (९८-२)
78	99	निजी(पट्टा)	सूखी	0.2670983	दिगुमर्थी मारुति प्रेसड् एस्/ओ.केशवुलु (पी) बिज्जम साइकोसिक रैडी पुत्र श्रीनिवासुलु रैडी (ई)

					(९९-१)
			कुल	13.9469842	

[फा. सं. RO/VJA/AnnualPlan2020-21Pt-2/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 14th June, 2022

S.O. 2726(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O.2460(E) dated 21.06.2021, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Widening/two lane with paved shoulder/ four laning etc.) , maintenance, management and operation of National Highway No.167BG on the stretch of land from Km 59.6 to Km 107.224 in the district of SPSR Nellore in the state of Andhra Pradesh.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Andhra Prabha**” and “**The Hindu**” dated:18.07.2021 under sub- section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received from any person by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km.59.6 to Km.107.224 of NH167BG in the district of SPSR Nellore in the state of ANDHRA PRADESH

State: ANDHRA PRADESH			District: SPSR Nellore		
Sr. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jaladanki				
	Village: Brahmanakraka				
1	2355	Private(Inam)	Dry	0.0323756	Gangapatla Subbarao S/o.Kondaiah (E) 2355-4B
2	2355	Private(Inam)	Dry	0.072845	Gangapatla Subbarao S/o Kondaiah (E) 2355-5B
3	2355	Private(Inam)	Dry	0.0040469	Kamjula Nihaari, W/o Avinash Reddy (E) 2355-5B
4	2355	Private(Inam)	Dry	0.1618778	Kamjula Nihaari, W/o Avinash Reddy (E) 2355-6B

5	2355	Private(Inam)	Dry	0.0323756	Kamjula Markandeya Manoj Reddy S/o Srinivasulu Reddy (E) 2355-6B
6	2355	Private(Inam)	Dry	0.0971267	Kamjula Markandeya Manoj Reddy S/o Srinivasulu Reddy (E) 2355-7B
7	2355	Private(Inam)	Dry	0.1942533	Vanteru Malakonda Reddy S/o.China Malakonda Reddy (E) 2355-7B
8	2358	Private(Inam)	Dry	0.2144881	Kanumuri Maheedhar Reddy, S/o.Sreehari Reddy (E) 2358-2
9	2358	Private(Inam)	Dry	0.3197086	Pabbisetty Naga Sireesha W/o Venkata Priyatam Chandra (E) 2358-2
10	2358	Private(Inam)	Dry	0.1902064	Aakuluri Sreekanth S/o.Venkata Subbarao (E) 2358-2
11	2358	Private(Inam)	Dry	0.0040469	Gangapatla Uma W/o.Malyadri (E) 2358-2
12	2361	Government(Cheruvu)	Poramboke	0.3439903	Vaagu Poramboke 2361-2
13	2364P	Private(PATTA)	DRY	0.0485633	Chejerla Sai Venkata Lokesh S/O Venkata Krishna Reddy (P) & (E) 2364-2
14	2364P	Private(PATTA)	DRY	0.0647511	Chintam Ratnamma W/O Venkata Subbareddy (p) & (E) 2364-2
Village: Jaladanki					
15	1354/1	Government(Cheruvu)	Poramboke	0.3035208	Government (Tank) 1354/1-2
16	417	Government(Donka)	Poramboke	0.1618778	Government (Foot Path/Donka) 417-2
17	420	Private(Patta)	Dry	0.0242817	Yarragunta Ramanaiah S/o.Venkata Subbaiah Upputu Venkateswarlu S/o.Ramanaiah Upptutu Gangadhar S/o.Ramaiah Gottipati Atchapanaidu Gottipati Ramaiah S/o.Kondapanaidu Pulivarthi Subbarao S/o.Venkatadri Naidu Gottipati Ramanaidu and Gottipati Malyadri Lakshmi (P) Gottipati Malyadri, S/o.Chinna Kondaiah (E). 420-2
18	420	Private(Patta)	Dry	0.0971267	Jammigumpala Yanadhi Naidu , S/o.Krishnaiah (E), Jammigumpala Ramanamma (E) Jammigumpala Jeevan Harsha (E) 420-2
19	420	Private(Patta)	Dry	0.0202347	Kunku Venkata Ramanaiah, S/o.Ragaiah (E) 420-2
20	420	Private(Patta)	Dry	0.0040469	Upputuri Peraiah, S/o.Malakondaiah

					(E) 420-2
21	420	Private(Patta)	Dry	0.0040469	Gangineni Ravindra, S/o. Sivaiah (E) 420-2
22	420	Private(Patta)	Dry	0.0040469	Gosu Ramanaiah, S/o.Venkata Subbaiah (E) 420-2
23	420	Private(Patta)	Dry	0.0768919	Venigalla Vamma, W/o.Ragaiah (E) 420-2
24	420	Private(Patta)	Dry	0.0404694	Gannamaneni Subbarayudu S/o.Subbaiah (E) Upputuri Vanamma W/o.Chandrashekar (E) 420-2
25	420	Private(Patta)	Dry	0.0323756	Upputuri Venkateswarlu S/o Ramanaiah (E) Upputuri Gangadhar, S/o Ramanaiah (E) 420-2
26	420	Private(Patta)	Dry	0.0161878	Pulivarthi Subbarao S/o Venkatadri Naidu (E) 420-2
27	420	Private(Patta)	Dry	0.0607042	Pulivarthi Sudhakar Rao, S/o.Venkata Subbaiah (E) 420-2
28	420	Private(Patta)	Dry	0.0687981	Kunku Prakash, S/o.Venkata Ramaiah (E) Kunku Pratap, S/o.Venkata Ramaiah (E) 420-2
29	420	Private(Patta)	Dry	0.0647511	Kunku Aadi Laksmamma, W/o. Rama Naidu (E) 420-2
30	420	Private(Patta)	Dry	0.0080939	Gosu Prasad, S/o Polu Raju (E) 420-2
31	420	Private(Patta)	Dry	0.0040469	Gottipati Srinivasulu, S/o Chinna Kondaiah (E) 420-2
32	422	Private(Patta)	Dry	0.180089	Gottipati Sreenivasulu S/o Chinna Kondaiah (P)&(E) 422-2
33	422	Private(Patta)	Dry	0.1659247	Gottipati Subbamma, W/o Lakshmaiah Naidu (P)&(E) 422-2
34	422	Private(Patta)	Dry	0.0829624	Tammineni Kondapa Naidu, S/o Malyadri (P)&(E). 422-2
35	435	Private(Patta)	Dry	0.3520842	Jonnagadda Venkata Seshiah Naidu S/o.Ramanaidu Pulivarthi Subarao S/o.Venkatadri Naidu Gottipati Atchapanaidu etc., (P) Gangineni Venkatarao, S/o Masthanaiah (E) 435-1B
36	436	Government(Dotted)	Dry	0.4613517	Govt. Cattle stand Poramboke 436-2

37	437	Private(Patta)	Dry	0.1760421	Shaik Masthan Saheb S/o.Rasool Saheb Shaik Mahaboob Basha S/o.Masthan Saheb & Shaik Sharif S/o.Madar Saheb (P) Shaik Khadar Basha, S/o Masthan Saheb (E) 437-2
38	437	Private(Patta)	Dry	0.3055443	Shaik Masthan Saheb S/o.Rasool Saheb Shaik Mahaboob Basha S/o.Masthan Saheb & Shaik Sharif S/o.Madar Saheb (P) Shaik Gouse Basha, S/O Masthan Saheb (P)&(E) 437-2
39	438	Private(Patta)	Dry	0.2144881	Gottipati Malyadri Lakshmi (P), Gottipati Rajya Lakshmi, W/o Late Malyadri Lakshmi Narasimham (E) 438-2
40	438	Private(Patta)	Dry	0.3197086	Gottipati Achapa Naidu S/o Kondapa Naidu (P)&(E) 438-2
41	455	Government(Kunta)	Poramboke	0.2873331	Government Land (Kunta Poramboke) 455-2
42	457	Government(Vagu)	Poramboke	0.2832861	Government Land (Vaagu Poramboke) 457-2
43	458	Government(Dotted)	Dry	0.1497369	Mupparaju Venkateswarlu S/o Peraiah (P)&(E) Mupparaju Chalamaiah, S/o Peraiah (P)&(E) 458-A2
44	458	Government(Dotted)	Dry	0.072845	Gosu Ramesh S/o Marreiah (P)&(E) 458-B1A
45	458	Government(Dotted)	Dry	0.0566572	Mupparaju Venkateswarlu S/o Peraiah (P)&(E) Mupparaju Chalamaiah, S/o Peraiah (P)&(E) 458-B2A
46	460	Private(Patta)	Dry	0.2832861	Mupparaju Venkateswarlu S/o Peraiah (P)&(E) Mupparaju Chalamaiah, S/o Peraiah (P)&(E) 460-1B
47	460	Private(Patta)	Dry	0.0080939	Bodapati Ramanaidu (P), Bodapati Jayamma, W/o Ramanaidu (E) 460-2B
48	460	Private(Patta)	Dry	0.2549575	Mupparaju Venkateswarlu S/o Peraiah (P)&(E) Mupparaju Chalamaiah, S/o Peraiah (P)&(E) 460-2B
49	464/3	Private(Patta)	Dry	0.0768919	Vardineni Srinivasulu, S/o Kotaiah (P)&(E) 464/3-1
50	465	Private(Patta)	Dry	0.1699717	Mavuluri Narasimha Rao S/o Subbaiah (P) & (E) 465-1B
51	465	Private(Patta)	Dry	0.2063942	Mavuluri Ramanamma, W/o Narasimha Rao (P)&(E)

					465-1B
52	465	Private(Patta)	Dry	0.3804128	Puligunta Mahanth Reddy, S/o Madan Mohan Reddy (Minor Guardian Father) (P)&(E) 465-2B
53	482/3	Private(Patta)	Dry	0.0040469	Brahmanakraka Major Canal 482/3-1B
54	482/3	Private(Patta)	Dry	0.0162	Palanki Prasanthi, Puligunta Madhumohan Reddy, Puligunta Suseelamma & Puligunta Malakondaiah (P) Kunku Venkata Ramaiah S/o Ragaiah (E) 482/3-1B
55	482/3	Private(Patta)	Dry	0.6394172	Puligunta Madhu Mohan Reddy, S/o Malakonda Reddy (P) & (E) 482/3-1B
56	482/3	Private(Patta)	Dry	0.0080939	Puligunta Suseelamma, W/o Malakonda Reddy (P)&(E) 482/3-1B
57	719	Private(Patta)	Wet	0.0768919	Gottipati Achapanaidu, S/o kondapanaidu (P)&(E) 719-1B
58	719	Private(Patta)	Wet	0.4977742	Gottipati Ramadevi W/o Achapa Naidu (P)&(E) 719-2B
59	720	Government(Kaluva)	Poramboke	0.0364225	Government Land (Canal Poramboke) 720-4
60	721	Private(Patta)	Wet	0.0566572	Kunku Prakash, S/o Venkata Ramaiah, (P)&(E) Kunku Pratap, S/o Venkata Ramaiah (P)&(E) 721-1A
61	722	Private(Patta)	Wet	0.0040469	Pabbisetty Venkata Krishnaiah and Durgam Mallikarjuna Sarma (Civil Dispute – O.S.No.187 of 2010) 722-1B1
62	723	Private(Patta)	Wet	0.0202347	Gottipati Malyadri Mahesh Babu S/o.Achapa Naidu, Gottipati Manohar S/o.Achapanaidu etc.,(P) Tammisetty Arunkumar, S/o Nagendra , (E) Tammisetty Bhagyalakshmi, W/o Arun Kumar (E) 723-3B
63	723	Private(Patta)	Wet	0.1780656	Gottipaati Malyadri Maheshbabu S/o Achapanaidu (P)&(E) Gottipaati Manohar S/o Achapa Naidu (P)&(E) 723-3B
64	725	Private(Patta)	Wet	0.0809389	Alluri Subbamma (P) Nimmakayala Saritha W/o Murali (E) 725-1B2
65	725	Private(Patta)	Wet	0.0647511	Nimmakayala China Malakondaiah S/o Kondaiah (P) & (E) 725-2A

66	726	Government(Donka)	Poramboke	0.2043707	Government Land (Canal/Donka Poramboke) 726-2
67	726	Government(Donka)	Poramboke	0.0121408	Avula Timoti S/o Malakondaiah(E) 726-2
68	726	Government(Donka)	Poramboke	0.0020235	Dasari Sridevi W/o China Ankaiah(E) 726-2
69	727	Private(Patta)	Wet	0.1011736	Pabbisetty Venkata Krishnaiah and Durgam Mallikarjuna Sarma (Civil Dispute – O.S.No.187 of 2010) 727-1B
70	727	Private(Patta)	Wet	0.0566572	Thulluru Lakshmi Kumari, W/o Madhava (P) & (E) 727-1B
71	729	Government(Kaluva)	Poramboke	0.0445164	Government Land (Canal Poramboke) 729-2
72	738	Private(Inam)	Wet	0.1092675	Ramavarapu Venkata Subamma (P) Gosu Ramanaiah, S/o Venkata Subbaiah (E) 738-2
73	739	Government(Kaluva)	Poramboke	0.0161878	Government Land (Canal Poramboke) 739-2
74	740	Private(Inam)	Wet	0.2488871	Gottipati Ramaiah, S/o Kondaiah Naidu (P)&(E) 740-2
75	740	Private(Inam)	Wet	0.3055443	Jajula Ramanamma, W/o China Malakondaiah (P)&(E) 740-2
76	749	Government(Chippaleru Vagu)	Poramboke	0.3237556	Government Land (Vaagu Poramboke) 749-12
77	749	Government(Chippaleru Vagu)	Poramboke	0.0485633	Government Land (Vaagu Poramboke) 749-14
78	753	Private(Patta)	Wet	0.1821125	Pulivarthi Ramaiah (P) Kunku Prakash, S/o Venkata Ramaiah, (E) Kunku Prathap, S/o Venkata Ramaiah (E) 753-2
79	754	Private(Patta)	Wet	0.0242817	Gangineni Ramanaidu, S/o Subbaiah (P)&(E) 754-2
80	754	Private(Patta)	Wet	0.1942533	Kunku Venkata Ramaiah, S/o Raagaiah (P)&(E) 754-2
81	754	Private(Patta)	Wet	0.0768919	Gangineni Sudhakar Rao, S/o Sivaramaiah (P)&(E) 754-2
82	913	Private(Patta)	Wet	0.1092675	Gottipati Kondapanaidu S/o.Atchapanaidu (P) Gottipati

					Umamaheswara Rao, S/o Kondapa Naidu, (E) Gottipati Murali Krishna Naidu, S/o Kondapa Naidu, (E) Gottipati Raja Sekhar Naidu, S/o Kondapa Naidu, (E) Gottipati Narasimha Prasad Naidu S/o Konadapa Naidu (E) 913-1A
83	914	Government(Kaluva)	Poramboke	0.0121408	Government Land (Canal Poramboke) 914-1
84	918	Private(Patta)	Wet	0.1821125	Mukkiri Koteswara Rao (P) Mukkiri Kishore S/o. Koteswara Rao (E) 918-1
85	918	Private(Patta)	Wet	0.0040469	Kurapati Venka Reddy, S/o Pedda Ayyapa Reddy (P) & (E) 918-1
Taluk: Kaligiri					
Village: Kaligiri					
1	782	Private(Patta)	Dry	0.000707	ACT Company (P) Bollineni Swarooparani W/o Venkata Ramarao (E) 782-2A
2	782	Private(Patta)	Dry	0.004505	ACT Company (P) Siddhareddy Kavitha W/o Pirla Madhava rao & Siddhareddy Mohan Reddy S/o Vengal Reddy (E) 782-2A1
3	782	Private(Patta)	Dry	0.003045	ACT Company and Mungala Venkata Krishna Reddy S/o.Narasareddy (P) Gunapati Masthan Reddy S/o Penchal Reddy (E) 782-2A2
4	782	Private(Patta)	Dry	0.003997	ACT Company and Mungala Venkata Krishna Reddy S/o.Narasareddy (P) Shaik Maqbool Saheb S/o Fakeer Saheb 782-2A3
5	782	Private(Patta)	Dry	0.006427	Street 782-2A4
6	782	Private(Patta)	Dry	0.001359	ACT Company and Mungala Venkata Krishna Reddy S/o.Narasareddy (P) Kale Chandramouli S/o Nagaiah 782-2A5
7	782	Private(Patta)	Dry	0.011802	ACT Company and Mungala Venkata Krishna Reddy S/o.Narasareddy (P) Kale Chandramouli S/o Nagaiah 782-2A6
8	782	Private(Patta)	Dry	0.004705	ACT Company and Mungala Venkata Krishna Reddy S/o.Narasareddy (P) Shaik Peda Masthan S/o Sulthann Saheb

					782-2A7
9	782	Private(Patta)	Dry	0.008663	ACT Company and Mungala Venkata Krishna Reddy S/o.Narasareddy (P) 782-2A8
10	782	Private(Patta)	Dry	0.00074	ACT Company and Mungala Venkata Krishna Reddy S/o.Narasareddy (P) Pulla Anand s/o Kistaiah 782-2A9
11	784/1	Government(Dotted)	Dry	0.0008	Existing Road & Drain 784/1-3A
12	784/1	Government(Dotted)	Dry	0.0012	Pulla Anand S/o Kistaiah (E) 784/1-3B
13	784/1	Government(Dotted)	Dry	0.0012	Hanuman Temple 784/1-3C
14	784/1	Government(Dotted)	Dry	0.057502	Vacant Land & Existing Road 784/1-3D
15	784/1	Government(Dotted)	Dry	0.0258	MPDO Office 784/1-5A
16	784/1	Government(Dotted)	Dry	0.042996	Tahsildar Office 784/1-5B
17	784/1	Government(Dotted)	Dry	0.016187	Tahsildar Office 784/1-4
18	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.012474	Existing Road 784/3-1A
19	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.000758	Bhaskar Annapurnamma W/o Sudhakar 784/3-1B
20	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.000925	Arilingam Sai Mamatha W/o Venkatarao 784/3-1C
21	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.002049	Kandavarapu Vijayamma W/o Raveendra 784/3-1D
22	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.000901	Kandavarapu Rathamma W/o Ramaiah 784/3-1E
23	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.000792	Indukuru Jayamma W/o Ramanaiah 784/3-1F
24	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.002398	Katthula Tirupathamma W/o Venkateswarlu 784/3-1G
25	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.001681	Challa Koteswararao S/o Penchalaiah 784/3-1H
26	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.002612	Challa Sujatha W/o Srinu 784/3-1J
27	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.002403	Nayakula Munemma W/o Balaraju 784/3-1K
28	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.001042	Somu Ramanamma W/o Ramana Reddy

					784/3-1L
29	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.00157	Avula Srinuvsulu S/o Sesha Reddy 784/3-1M
30	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.003466	Batta Pullamma W/o Rajendra Babu Chitteti Suseela W/o Sudarsan Kumar 784/3-1N
31	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.002757	Existing Road 784/3-1O
32	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.001789	Existing Road 784/3-1P
33	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.003491	Batta Srinivasulu S/o Rama Murthi 784/3-1Q
34	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.003916	Gunapati Narayana Reddy S/o Musalareddy 784/3-1R
35	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.002559	Mooda Seethamma W/o Lakshmaiah 784/3-1S
36	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.002271	Mooda Rajeswari W/o Srinuvasulu 784/3-1T
37	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.006611	Nannuri China Subbaiah S/o Peda Sriramulu 784/3-1U
38	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.001675	Existing Road 784/3-1V
39	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.001939	Borra Varalakshmi W/o Srinivasulu Reddy 784/3-1W
40	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.002165	Daggumati Madhavi Latha W/o Venugopal 784/3-1X
41	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.003889	Manubolu Rajeswari W/o Polaiah 784/3-1Y
42	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.000927	Manubolu Rajeswari W/o Polaiah 784/3-1Z
43	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.011195	Boddu Sivareddy S/o Venkata Reddy, Oosa Madhu & Vadde Rathamma W/o.Late Yerukalaiah DISPUTE 784/3-1AA
44	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.002049	Bus Shelter 784/3-1AB
45	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.004178	Existing Road 784/3-1AC
46	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.007476	Street 784/3-1AD
47	784/3	Government(Dotted)	Dry	0.009213	BSNL Office 784/3-1AE
48	785	Government(Rasta)	Poramboke	0.003142	BSNL Office 785-4A
49	785	Government(Rasta)	Poramboke	0.003186	Existing Road

					785-4B
50	785	Government(Rasta)	Poramboke	0.004021	Shaik Dada Peer S/o Khasim Saheb 785-4C
51	785	Government(Rasta)	Poramboke	0.005444	Shaik Dada Peer S/o Khasim Saheb 785-4D
52	785	Government(Rasta)	Poramboke	0.001082	Street 785-4E
53	785	Government(Rasta)	Poramboke	0.002019	Gunisetty Krishnamma W/o Ramulu 785-4F
54	785	Government(Rasta)	Poramboke	0.001337	Madduluri Mallikarjuna S/o Narayana 785-4G
	Village: Pedakonduru				
55	474	Private(Patta)	Wet	0.0404694	Ravuri Baradwajulu (P) Valluri Subbamma W/o Venkata Ramanaiah (E) 474-15B
56	474	Private(Patta)	Wet	0.0040469	Kalluri Guravaiah S/o.Ramaiah (P) Valluri Subbamma W/o Venkata Ramanaiah (E) 474-17B
57	474	Private(Patta)	Wet	0.0404694	Bejawada Ankaiah S/o.Penchalaiah (P) Valluri Nageswar rao S/o Malakondaiah (E) Valluri Subbamma W/o Venkata Ramanaiah (E) 474-18B
58	474	Private(Patta)	Wet	0.0445164	Bejawada Ankaiah S/o.Penchalaiah (P) Valluri Nageswar rao s/o Malakondaiah (E) 474-18B
59	474	Private(Patta)	Wet	0.0080939	Danaboina Usharani W/o Venu Yadav (P) & (E) 474-19B
60	475	Private(Patta)	Wet	0.0202347	Ganjam Kondaiah S/o.Pitchaiah (P) Ganjam Peda Malyadri S/o Peda Malakondaiah (E) 475-7B
61	475	Private(Patta)	Wet	0.0202347	Ganjam Kondaiah S/o.Pitchaiah (P) Ganjam Chinamalyadri S/o Giri Raju (E) 475-7B
62	475	Private(Patta)	Wet	0.0242817	Ganjam Kondaiah S/o.Pitchaiah (P) Thurimerla Narasaiah S/o Yadagiri (E) 475-7B
63	475	Private(Patta)	Wet	0.0202347	Boddukuru Rajarathnamma W/o.Raghavaiah (P) Jakkampudi Bharathamma D/o Vengaiah (E) 475-15B
64	475	Private(Patta)	Wet	0.0485633	Service Inam (P) Sanke Venkateswarlu S/o Ambaiah (E) 475-16B
65	475	Private(Patta)	Wet	0.0161878	Bejawada Ankisetty etc., (P)

					Kadiyala Balaiah S/o Subbaiah (E) 475-17
66	475	Private(Patta)	Wet	0.0121408	Bejawada Ankisetty etc., (P) Peram Subbanaidu S/o Kondaiah (E) 475-17
67	475	Private(Patta)	Wet	0.0566572	Bejawada Ankisetty etc., (P) Kaku Rosaiah S/o Malakondaiah (E) 475-17
68	475	Private(Patta)	Wet	0.0161878	Bejawada Ankisetty etc., (P) Sanniboina Eeswaraiah S/o Vengaiah (E) 475-17
69	475	Private(Patta)	Wet	0.0121408	Bejawada Venkaiah S/o.Raghavaiah (P) Sanniboina Eeswaraiah S/o Vengaiah (E) 475-18
70	55	Private(Patta)	Dry	0.0323756	Manthena Krishnamraju S/o Rangaraju (P) & (E) 55-1B
71	55	Private(Patta)	Dry	0.3358964	Manthena Krishnamraju S/o Rangaraju (P) & (E) 55-2B
72	55	Private(Patta)	Dry	0.2428167	Manthena Krishnamraju S/o Rangaraju (P) & (E) 55-3B
73	72	Private(Patta)	Dry	0.5584783	Manthena Santhadevi W/o Krishnamraju (P) & (E) 72-2B
74	94	Private(Patta)	Dry	0.0121408	Pemmasani Suvarchala W/o Sambasivarao (P) & (E) 94-1
75	95	Private(Patta)	Dry	0.0687981	Manduva Venkata Seshamma W/o.Late Narayanaswamy (P) Bijjam Saikousik Reddy S/o Srinivasulu Reddy (E) 95-1A
76	95	Private(Patta)	Dry	0.105	Pemmasani Suvarchala W/o Sambasivarao (P) & (E) 95-1A
77	98	Government(Gayalu)	Dry	0.4249292	Digumarthi Maruthy Prasad S/o.Kesavulu (P) Munagala Supraja Reddy W/o Jagan Mohan Reddy(E) 98-2
78	99	Private(Patta)	Dry	0.2670983	Digumarthi Maruthy Prasad S/o.Kesavulu (P) Bijjam Saikousik Reddy S/o Srinivasulu Reddy (E) 99-1
			TOTAL	13.9469842	

[F. No. RO/VJA/AnnualPlan2020-21Pt-2/3D]

RAJESH GUPTA, Director